
Uchwała Nr 11/9/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 marca 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Dębowa Łąka na obszarze powiatu wąbrzeskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Dębowa 
Łąka na obszarze powiatu wąbrzeskiego, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały (wykaz + mapa). 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S ta ro s t a 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

mgr Kiiysztof icz 

KADCA PRAWNY h 
Barhti/ra Lech 



U R Z Ą D G M I N Y 
87-207 Dębowa Łąka 

tel. (056) 688-91-49 
fax (056) 688-92-58 

WYKAZ DROG GMINNYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY 

Lp. Nr drogi 
stary 

Nr drogi 
nowy 

Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 
drogi w km 

Uchwała Rady 
Gminy oraz 
miejsce je opub 
likowania z dni 

Opinia 
właściwej 
Zarządu 
Powiatu 

1. 4408001 Niedźwiedź-Jaworze Niedźwiedź-gr. gminy-Jaworze 3,000 U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

2. 4408002 Dębowa Łąka-Jaworze Dębowa Łąka-gr.gm.-Jaworze 3,050 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

3. 4408003 Dębowa Łąka-Iwank Dębowa Łąka - Iwanki- granica gminy 3,600 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

4. 4408004 Dębowa Łąka-Osieczek Dębowa Łąka- Osieczek-gr. gminy 2,600 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

5. 4408005 Dębowa Łąka-gr. gminy Dębowa Łąka-gr. gm. -Osieczek 1,400 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

6. 4408006 Dębowa Łaka-Nieżywięć Dębowa Łąka-gr. gm. -Nieżywięć 1,475 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

7. 4408007 Niedźwiedź od dr. 534-Niedźwiedź-do zabudowań 1,250 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

8. 4408008 Niedźwiedź-Wymyślanka Niedźwiedź-Wymyślanka 3,425 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

9. 4408009 Wymyślanka Wymyślanka-od dr. 013 do gr. gm. 0,800 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

10. 4408010 Niedźwiedź-do dr. 013 Niedźwiedź-Wmyślanka-do dr. 013 1,450 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 11. 4408011 Wielkie Radowiska-Wałycz Wielkie Radowiska-gr. gm.-Wałycz 2,400 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

12. 4408012 W. Radowiska-Zaradowiska Wielkie Radowiska-gr.gm. Zaradowisk 0,750 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

13. 4408013 W. Radowiska-Wałyczyk Wielkie Radowiska-od dr. 44200-
gr. gm. - Wałyczyk 

3,025 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

14. 4408014 W.Radowiska-Małe Radowisk Wielkie Radowiska-Małe Radowiska 2,500 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

15. 4408015 Od dr. 014-Małe Radowiska Od dr. 014-gr. gm. -Małe Radowiska 0,725 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

16. 4408016 Małe Pułkowo-do dr. 014 Małe Pułkowo-do dr. 014 3,850 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

17. 4408017 Małe Pułkowo-do dr. kr. 15 Małe Pułkowo-do dr. krajowej nr 15 1,760 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

18. 4408018 Lipnica-Głodowo Lipni ca-gr. gm. -Głodowo 2,325 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 

19. 4408019 Lipnica-Przeszkoda Lipnica-gr. gm.-Przeszkoda 2,000 

U
C

H
W

A
Ł

A
 

N
r 

X
IV

/56/86 
G

m
innej R

ady N
arodow

ej w
 D

ębow
ej Ł

ącce 
z dnia 28 listopada 1986 roku 



1 ) 3 
20. 4408020 Niedźwiedź-Kurkocin Niedźwiedź-od dr. 549-Kurkocin 2,500 
21. 4408021 Dębowa Łąka-Kurkocin Dębowa Łąka-Kurkocin-do dr. 44203 3,610 
22. 4408022 W. Radowi ska-Kurkocin Wielkie Radowi ska-Kurkocin 2,550 
23. 4408023 Wielkie Radowiska Wielkie Radowiska-Kurkoci 1,575 
24. 4408024 Kurkocin-Anielewo Kurkocin-Anielewo 2,500 
25. 4408025 Małe Pułkowo-Anielewo Małe Pułkowo-Anielewo 1,425 
26. 4408026 Feliksowo-Łobdowo od dr. 037- PGR Feliksowo-Łobdowo 

do drogi 44206 
3,757 

27. 4408027 Kurkocin-Wielkie Pułkowo Kurkocin-Wielkie Pułkowo 2,650 
28. 4408028 Wielkie Pułkowo od dr.krl5-Wielkie Pułkowo-do dr.037 3,350 
29. 4408029 Wielkie Pułkowo-Łobdowo Wiel. Pułkowo-Łobdowo do dr.44203 3,125 
30. 4408030 W. Pułkowo-do dr. kr. 15 Wielkie Pułkowo-do dr. kr. nr 15 1,475 
31. 4408031 Dębowa Łąka Dębowa Łąka-od dr. 549 do dr. 44205 2,450 
32. 4408032 Łobdowo-Nieżywięć Łobdo wo-Dęb .Łąka-gr. gm. -Nieżywięć 3,300 
33. 4408033 Łobdowo-Wrocki Łobdowo-gr. gm.-Wrocki 2,000 
34. 4408034 Wielkie Radowiska Wielkie Radowi ska-do dr. 013 1,375 
35. 4408035 Kurkocin -do dr. 036 Od drogi 4204-Kurkocin-do dr. 036 1,125 
36. 4408036 Kurkocin- do zabudowań Kurkocin od drogi 44203 do zabudów. 1,200 
37. 4408037 Mokry Las-Wielkie Pułkowo Mokry Las-gr. gm.-Wielkie Pułkowo 5,600 
38. 4408038 Wielkie Pułkowo-Przeszkoda Wielkie Pułkowo-gr. gm.- Przeszkoda 1,075 

Sporządzający: 
Piotr Skowroński 
tel. 688 91 53 


